~THTK

Bộ TÀI CHÍNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố : / Q Đ - B T C  Hà Nội, ngày tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2018

Ỵ( u Ị Ạ Bộ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 87/2017/NĐ-CP ngày 26/7/2017 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2166/QĐ-BTC ngày 24/10/2017 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Ke
hoạch - Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-BTC ngày 25/6/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính về việc phê duyệt danh mục dự toán thực hiện Chương trình hợp tác năm
2018 giữa Bộ Tài chính Việt Nam và Bộ Tài chính Lào;

Căn cứ Quyết định sốalồêỷ /QĐ-BTC ngày 72-/11/2018 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục dự toán thực hiện
Chương trình hợp tác năm 2018 giữa Bộ Tài chính Việt Nam và Bộ Tài chính Lào;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Ke hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2018 cho
các đơn vị dự toán thuộc Bộ Tài chính theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2018 được giao, Thủ
trưởng các đơn vị dự toán thuộc Bộ Tài chính thực hiện theo đúng quy định của
Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành của Nhà nước, của
Bộ Tài chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Cục trưởng Cục
Ke hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị dự toán thuộc Bộ Tài chính và Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: ằ/ KT. BỘ TRƯỞNG
-Như Điều 3; ^*—***LHỦTRƯỞNG
- Bộ Tài chính (các Vụ: NSNN,
HCSN, HTQT);
- Cục THTK (để công khai);
-KBNN;
- KBNN (nơi giao dịch);
- Lưu: VT, KHTC. ( ỹ ọ  b)

/CT
'Htíỷnh Quang Hải

Phụ lục sổ 01

BỔ SUNCỉ ỉpẠT^CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018
ịt Y~ V ị òựì} Y£;Cục Kế hoạch - Tài chính

v M$số-4ơii vị QHNSNN: 1057530
y V Mã^ậ KBNN giao dịch: 0011

(Kèm theo OuyằỂtịhli>so Ẳủéỹ 'ỌĐ-BTC ngày y(£Jl 1/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chỉnh)

Đơn vị tính: ỉ. 000 đồng

STT Nội dung Tông cộng
Trong đó:

STT Nội dung Tông cộng Nguôn
NSNN

Nguồn
khác

1 2 3 - 4 + 5  4 5

I QUAN LY HANH CHINH (Khoản 341) 365.909 365.909 0

1 Kỉnh phí thực hiện tự chủ 0 0 0

2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 365.909 365.909 0
2.1 Chi khác 365.909 365.909 0

Ghi chú: Mục 2.1Ế. Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất phát sinh của Bộ Tài chính năm 2018.
A

Phụ lục số 02

ĐIỀU CHỈNH Dự TOÁN Òp NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NẢM 2018
/ •' Ểf. <L:Ồw>:ịí»Học viện Tài chính
I Ị Ệ Mã sổ đoii vị QHNSNN: 1110610

(Kèm theo Quyết lỉhìh sẳ JỌp') /QĐ-BTp ngày 42^ /11/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

\ Đơn vị tỉnh: 1.000 đồng
Trong đó

STT Nội dung Tổng cộng Nguồn Nguồn
NSNN khác

1 2 3 = 4+5 4 5

I QUAN LY HANH CHINH (Khoản 341) -107.850 -107.850 0

1 Kinh phí hoạt động thường xuyên 0 0 0

2 Kinh phí hoạt động không thường xuyên -107.850 -107.850 0
2.1 Chương trình hợp tác với Bộ Tài chính Lào -107.850 -107.850 0

Ghi chú: Mục 2.1: Thực hiện Chương trình hợp tác năm 2018 giữa Bộ Tài chính Việt Nam và Bộ Tài chính
Lào theo Quyết định số /QĐ-BTC ngày /Ị^ / ///2018 của Bộ trường Bộ Tài chính./.

Phụ lục số 03

ĐIỀU CHỈNH DỤ 1 OÁN c&ỉ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018
Đ<m vị: Trlrỉmg Đại học Tài chính - Quản trị kỉnh doanh

M a số đớnyị QHNSNN: 1057457
, Mấsố KÌWN giao dịch: 0417
' /ỘĐ-B/C ngày /11/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

ĩt
Đơn vị tính: 1.000 đong

(Kèm theo Quyết định ẳỡ /ế

STT Nội dung Tổng cộng
Trong đó

STT Nội dung Tổng cộng Nguồn
NSNN

Nguồn
khác

1 2 3 - 4 + 5  4 5

I QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH (Khoản 341) -24ề839 -24.839 0

1 Kỉnh phí hoạt động thường xuyên 0 0 0

2 Kinh phí hoạt động không thường xuyên -24.839 -24.839 0
2.1 Chương trình họp tác với Bộ Tài chính Lào -24.839 -24.839 0

Ghi chú: Mục 2.1: Thực hiện Chương trình hợp tác năm 2018 giữa Bộ Tài chính Việt Nam và Bộ Tài chính
Lào theo Quyết định số 2$$ /QĐ-BTC ngày 1/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Phụ ỉục sổ 04

>v
ĐIÈU CHỈNH I)ự 'rỢÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018

Doậ vịỉ^nrÒTig Bại hòt Tài chính - Marketing
ÍSNN: 1064661

iiao dịch: 0113
J2J11/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính) (Kèm theo Quyêt định sô

Đơn vị tỉnh: ỉ. 000 đồng

STT Nội dung Tổng cộng
Trong đó

STT Nội dung Tổng cộng Nguồn
NSNN

Nguồn
khác

1 2 3 = 4 + 5  4 5

I QUAN LY HANH CHINH (Khoản 341) -233.220 -233.220 0

1 Kỉnh phỉ hoạt động thường xuyên 0 0 0

2 Kỉnh phí hoạt động không thường xuyên -233.220 -233.220 0
2.1 Chương trình hợp tác với Bộ Tài chính Lào -233.220 -233.220 0

Ghi chú: Mục 2.1: Thực hiện Chương ừình hợp tác năm 2018 giữa Bộ Tài chính Việt Nam và Bộ Tài chính
Lào theo Quyết định sỐ20b$ /QĐ-BTC ngày /11/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính./.^ỹ—